Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 25»

П Р И К А З

Vo 42 от 18.09.2023г.

О зачислении детей е погопункт МАДОУ «Детский сад № 25»

На основании реабилитационных карт детей-инвалидов, справок от невролога и
Протокола № 1 от 04.09.2023г. психолого-педагогического консилиума

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить списки детей зачисленных в логопункт МАДОУ «Детский сад № 25» на
2023-2024 учебный год

1. Королев Матвей -  15.03.17г
2. Кизилова Вика-15.07.17г
3. Клевакин Сергей-06.04.17г
4. Лескевич Я н-21.12.17г
5. Балакин Костя-10.07.17г
6. Саганович Тимофей-07.06.17г
7. Кондратьева Лера -  06.07.17г
8. Куликова Милана-05.09.17г
9. Манько Сережа-08.12.17г
10. Корюков Алексей-19.10.17г
11. Иванов Саша -  20.07.17г
12. Выров Коля -5.10.17
13. Мачетадзе Тэона-17.01,17г
14. Климцев Максим-08.12.18г
15. Баскакова Надя-13.02.18г
16. Ушенина Диана-20.06.18г
17. Хакимов Сережа- 11.07.18г
18. Старкова Полина-10.01.18г
19. Аллаквердиев Даяндур-23.03.18г
20. Якорнова Полина-04.12.18г
21. Куприянова Аня-20.12.18г
22. Молодова Полина- 28.08.18г
23. Сойкина Саша -02.08.18г
24. Тимченко Ярослав- 22.07.18г
25. Фадюшин Артем-28.12.18г
26. Мурзин И гн ат -28.03.2018г

,/JИ.о.Заведующего Л  j О.А.Горохова